
بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

پیولی: به دو دلیل 
یووه را بردیم

استفانو پیولی گفته که چرا 
میان توانست یوونتوس را 
دو بر صفر شکست دهد: »ما 
عرض لازم را داشتیم تا دفاع 
آنها را باز کنیم و در خط میانی 
هم منسجم‌تر بودیم. بازی 
بسیار پرفشاری بود. در ۲۰ 
دقیقه اول پاس‌های اشتباه 
زیادی داشتیم. من دفعه 
قبل هم گفتم که رافائل 
لیائو نیاز دارد که بدون توپ 
هم خوب کار کند. او باید 
در دفاع به ما کمک کند. او 
ــد  ــم فداکاری کن ــرای تی ــد ب بای
و حالا به آن نقطه نزدیک 
 شده‌، هر چند که هنوز کار 

دارد.«

کیلیان امباپه به کریستوف گالتیه، مربی پاری‌سن‌ژرمن طعنه زده است. تیم او 
مقابل ریمس با تساوی بدون گل متوقف شد. امباپه از اینکه به‌عنوان تک‌مهاجم 
به زمین فرستاده شده بود ناراحت بود و یک استوری اینستاگرام منتشر کرد که 
در آن از هشتگ Pivot Gang استفاده کرده بود. رسانه‌های فرانسوی نوشته‌اند 
که منظور او این بوده که در خط حمله تک و تنها بوده است. گالتیه هم گفت که 

امباپه تحت تأثیر غیبت لیونل مسی و نیمار بوده است.

کیلیان امباپه

طعنه به مربی

ماسیمیلیانو آلگری، مربی یوونتوس گفت که تیمش برابر میلان بیش از حد 
اشتباه کرد. میلان توانست یوونتوس را دو بر صفر شکست دهد. یووه در ابتدای 
مسابقه فرصت‌های متعددی داشت اما آنها را گل نکرد و در نهایت میلان پیروز 
شد.‌ آلگری گفت: »تیم ما در ۲۵ دقیقه اول خیلی خوب بود. اما بعد از آن رو به 
عقب بازی کردیم. ما دو گل خوردیم که می‌شد نخوریم. تیم ما اشتباهات فنی 

زیادی داشت.«

ماسیمیلیانو آلگری:

پپ گواردیولا پس از برد چهار بر صفر منچسترسیتی مقابل ساوتهمپتون به‌شوخی 
گفت که از ارلینگ هالند ناراحت است که فقط یک گل زده است. هالند در ۱۲ بازی برای 
سیتی ۲۰ گل به ثمر رسانده است. اخیراً طرفداران فوتبال به‌شوخی طوماری را امضا 
کرده‌اند که در آن خواسته شده هالند از فوتبال کنار گذاشته شود چون باعث می‌شود 
فوتبال نامنصفانه باشد. گواردیولا می‌گوید: »من از دست او عصبانی هستم که یک 
گل زد. او در این بازی سه گل نزد و به همین دلیل از فوتبال کنار گذاشته نخواهد شد!«

پپ گواردیولا:

از هالند به این دلیل ناراحت هستم اشتباهات ما زیاد بود

بوروسیا دورتموند توانست مقابل 
بایرن مونیخ، با آنکه دو گل عقب بود، 

به تساوی برسد. 
آنتونی مودسته که در اولین فصل 
حضورش در دورتموند تاکنون خوب 
نبوده، توانست نمایشی درخشان برابر 

بایرن داشته باشد. 
بایرن با دو گل لئون گورتزکا و لروی سانه 
پیش افتاد، اما یوسوفا موکوکو ۱۷ساله 
یک گل زد و تبدیل به جوان‌ترین گل‌زن 
تاریخ در کلاسیکر شد و در نهایت 
مودسته در آخرین لحظات بازی کار را 

به تساوی کشاند. 
بایرن در شش بازی قبلی خود در 
بوندس‌لیگا تنها یک برد داشته است. 
اما برندگان و بازندگان این دیدار چه 

کسانی بودند؟
 

برنده: جمال موسیالا
فرم درخشان این هافبک آلمانی ادامه 
دارد. او بار دیگر خوش درخشید و هر 
دو گل تیمش را ساخت. او حالا در 
این فصل هفت پاس گل در تمامی 
رقابت‌ها داشته و پنج گل هم در 
بوندس‌لیگا زده است. این بازیکن 
۱۹ساله یکی از استعدادهای درخشان 
فوتبال اروپا است و اهمیت او برای 

بایرن بیش از پیش خواهد شد.
 

برنده: آنتونی مودسته
این بازیکن ۳۴ساله به‌عنوان خریدی 

اضطراری، پس از فروش ارلینگ هالند 
و بیماری سرطان سباستین هالر به 
دورتموند پیوسته بود. او روی گل اول 
دورتموند تأثیر مهمی داشت و در 
وقت‌های تلف‌شده هم با ضربه سر در 
تیر دورتر، توپ را وارد دروازه مانوئل نویر 
کرد. این یکی از لحظات درخشان فصل 
تیم ادین ترزیچ بود. آنها نگذاشتند 
بایرن به صدر جدول برسد و امتیازشان 

را برابر با این تیم نگه داشتند.
 

برنده: لروی سانه
یولین ناگلزمن، مربی بایرن، پس 
از بازی گفت: »سانه یکی از بهترین 
بازیکنان اروپا است و در هر تیمی که 
باشد باعث پیشرفت آن می‌شود.« 
سانه یکی از بهترین بازیکنان بایرن در 
زمین بود و در نیمه دوم بهتر هم شد. 
او یک گل خوب هم زد که نهمین گل 

فصلش بود.
 

بازنده: سادیو مانه
ز  خرید جدید بایرن اوضاع پر فرا
و نشیبی داشته است. او در برابر 
دورتموند یکی از نمایش‌های ضعیف 
خود را داشت. این بازیکن در برد ۰-۵ 
مقابل ویکتوریا پلژن نقش پررنگی 
داشت اما برابر دورتموند نتوانست 
اثرگذار باشد. او یک فرصت عالی را در 
نیمه دوم از دست داد و غیر از آن هم 
فرصت خاصی نداشت. مانه از فرمی 

که در لیورپول داشت بسیار فاصله 
گرفته و انگار در بایرن جا نیفتاده است.

 
بازنده:‌ آلفونسو دیویس

ستاره کانادایی بایرن در نیمه اول 

آسیبی جدی دید. کفش جود بلینگهام 
به‌صورت دیویس اصابت کرد و گفته 
می‌شود او به بیمارستان منتقل شده 
تا احتمال ضربه مغزی بررسی شود. 
دیویس همچنین دچار مشکل چشم 

شد. طرفداران تیم ملی کانادا نگران 
اوضاع او برای جام جهانی هستند.

 
بازنده: الکساندر مایر

این دروازه‌بان در بوروسیا دورتموند 

نمایش‌های خوبی داشته اما این بار 
چندان خوب نبود. این بازیکن ۳۱ساله 
نمایشی ضعیف داشت و دو گل از راه 
دور خورد. گل سانه تحقیرآمیز بود، 
چرا که او توپ را می‌توانست مهار کند.

دوشنبه  18 مهر 1401  سال بیست و ششم  شماره 7144  

لیگ برتر انگلیس
دوشنبه 18 مهر 1401

22:30 ناتینگهام ......... استون‌ویلا

لالیگا اسپانیا
دوشنبه 18 مهر 1401

22:30 الچه ................ مایورکا

سری A ایتالیا
دوشنبه 18 مهر 1401

22:15 فیورنتینا............. لاتزیو

لیگ قهرمانان اروپا
سه‌شنبه 19 مهر 1401

20:15، کپنهاگن ......... منچسترسیتی
20:15، مکابی........... یوونتوس
22:30، دیناموزاگرب ..... سالزبورگ
22:30، میلان ..............چلسی
....... لایپزیش 22:30، سلتیک 
22:30، شاختار...... رئال‌مادرید
22:30، دورتموند ............ سویا
22:30، پاری‌سن‌ژرمن......... بنفیکا

چهارشنبه 20 مهر 1401
20:15، ناپولی .............. آژاکس
20:15، اتلتیکومادرید ....... بروژ
............ لیورپول 22:30، رنجرز 
22:30، بایرلورکوزن ......... پورتو
............. اینتر 22:30، بارسلونا 
........ بایرن‌مونیخ 22:30، ویکتوریا 
22:30، اسپورتینگ ...... مارسی
22:30، تاتنهام ....... فرانکفورت

لیگ اروپا
پنجشنبه 21 مهر 1401

20:15، بودو گلیمت ...... آرسنال
20:15، رئال‌بتیس .............. رم
22:30، منچستریونایتد ....... اومونیا
.......... اشتورم‌گراتس 22:30، لاتزیو

لیگ برتر انگلیس
بورنموث 2...................1 لستر
چلسی 3......................0 ولوز
............0 ساوتهمپتون سیتی 4
..............1 برنتفورد نیوکاسل 5
...................1 تاتنهام برایتون 0

بوندس لیگا
...........1 ولفسبورگ اگسبورگ 1
.................0 شالکه لورکوزن 4
.............0 فرانکفورت بوخوم 3
ماینتس 1................1 لایپزیگ
دورتموند 2........2 بایرن مونیخ

لالیگا
....................1 وایکانو المریا 3
اتلتیکومادرید 2..........1 خیرونا
......................1 بیلبائو سویا 1
ختافه 0..............1 رئال مادرید

سری آ
....................2 اینتر ساسولو 1
................0 یوونتوس میلان 2
بولونیا 1.................1 سمپدوریا

لیگ یک
مارسی 1..................2 آژاکسیو
............0 پاری‌سن‌ژرمن رنس 0

 zبرنامه بازی‌ها

 zنتایج بازی‌ها

 zنقل قول

 zتنیس  zفرمول یک

برندگان و بازندگان نبرد بایرن مونیخ – بوروسیا دورتموند

از ستاره ۳۴ساله تا افت مانه!

مصدومیت اجازه ادامه کار را به مدودف نداد

صعود نوله به فینال با خوش‌شانسی

متیازی  500 ا رقابت‌های تنیس 
قزاقستان به مراحل حساس خودش 
رسیده است. یکی از دلایل حساس 
شدن این رقابت‌ها حضور نواک 
جوکوویچ صرب است که در  این 
فصل به علت خودداری از تزریق 
واکسن کرونا بسیاری از رقابت‌ها از 
جمله بسیاری از گرنداسلم‌های فصل 
را ازدست داده بود، بنابراین بسیاری 
از طرفداران او پس از مدت‌ها شاهد 

حضورش در آستانه بودند.
نواک در دور دوم خاچانوف را 
ر  د شنبه  ز  و ر و  د  ا د شکست 
مرحله نیمه نهایی مقابل دنیل 
مدودف که او هم به علت تحریم 
ورزشی روسیه از سوی کشورهای 
جهان بسیاری از تورنمنت‌ها از 

جمله سومین گرنداسلم فصل 
را ازدست داده بود، قرار گرفت. 
حاشیه‌های این رقابت اما اینجا 
تمام نمی‌شود بلکه دنیل مدودف 
با اینکه عملکرد خوبی داشت و 
به نظر می رسید راهی فینال شود 
ناگهان از ادامه رقابت انصراف داد 
تا جوکوویچ به فینال برسد و حریف 
سیتسیپاس یونانی شود. دلیل 
انصراف ناگهانی این تنیس‌باز روس 
تشدید مصدومیت کهنه‌اش اعلام 
شد. البته این موضوع در نوع  خود 
جای سؤال دارد؛ اگر مصدومیت 
مدودف به گونه‌ای بوده که امکان 
ادامه کار را از او می‌گرفت چرا به او 
اجازه حضور در زمین مسابقه داده 
شده است. سؤالی که باید دید تیم 

پزشکی مدودف در روزهای آینده 
چه پاسخی به آن خواهند داد. به 
هرحال این ماجرا به نفع جوکوویچ 
تمام شد چرا که اگر مدودف از ادامه 
مسابقه انصراف نمی‌داد شاید روند 
ناکامی صربیناتور ادامه می‌یافت 
و او باید خود را برای حضور در 
رقابت‌های 500 امتیازی دبی و دوحه 
که از آنها به عنوان تور پیش‌فصل 
یاد می‌شود آماده می‌کرد اما حالا 
او با خوش‌شانسی بسیار در آستانه 
کسب جام قرار گرفته است. مقامی 
که اگر به آن برسد ضمن اضافه 
کردن 500 امتیاز به جمع امتیازهای 
او در رنکینگ برترین تنیس‌بازان 
جهان سود مالی خوبی هم به او 

می‌رساند.

سرنوشت فصل جاری مسابقات 
قهرمانی فرمول یک جهان خیلی 
زودتر از آنچه خیلی‌ها انتظار داشتند، 
صلی  ا بقه  مسا  . شد مشخص 
هجدهمین گرندپری فصل فرمول 
یک روز یکشنبه در پیست بین‌المللی 
سوزوکا ریسینگ شهر سوزوکا برگزار 
شد و این مکس فرستاپن راننده 
هلندی تیم ردبول بود که این مسابقه 
را به‌عنوان نفر اول به پایان رساند.

مدافع عنوان قهرمانی رقابت‌ها، با 
ثبت زمان 3 ساعت و یک دقیقه و 44 
صدم ثانیه و 4 هزارم ثانیه مسابقه را 
به پایان رساند و با کسب 25 امتیاز 
این مسابقه عماً دست نیافتنی 
شد. فرستاپن که با بیش از 27 ثانیه 
اختاف نسبت به هم‌تیمی‌اش 
سرخیو پرس زودتر از خط پایان عبور 
کرد، به لطف این پیروزی در رده‌بندی 
کلی 366 امتیازی شد و فاصله‌اش 

را با پرس در رده‌بندی کلی به 113 
امتیاز افزایش داد. شارل لکلرک 
راننده موناکویی تیم فراری هم با 
31 ثانیه و 763 هزارم ثانیه اختاف 
نسبت به فرستاپن به‌عنوان نفر سوم 
از خط پایان عبور کرد. به این ترتیب 
در پایان گرندپری هجدهم فصل، 
فرستاپن با 12 پیروزی و 14 حضور روی 
سکو، پرس با 253 امتیاز از 2 پیروزی 
ــرک  و 9 حضور روی سکو و شارل لکل
ــا 252 امتیاز از 3 پیروزی و 9 حضور  ب
روی سکو، رده‌های اول تا سوم را به 
خود اختصاص دادند. این در حالی 
است که در رده‌بندی خودروسازها نیز 
ردبول با 619 امتیاز صدرنشین 
است، فراری با 454 امتیاز در 
رده دوم قرار دارد و مرسدس 
با 387 امتیاز در جایگاه سوم 

است.
قهرمانی فرستاپن 4 گرندپری 
آخر فصل را عماً تشریفاتی کرد 
هرچند رقابت میان لکلرک و پرس 
برای تصاحب عنوان قهرمانی ادامه 
خواهد داشت. گرندپری بعدی اول 
آبان در امریکا برگزار می‌شود. یک 
هفته بعد مکزیکی‌ها میزبان این 
مسابقات خواهند بود و پس از آن هم 
برزیلی‌ها در روز 22 آبان از رانندگان 
فرمول یک پذیرایی می‌کنند. در 
نهایت فصل با برگزاری مسابقه 
اختتامیه در ابوظبی در تاریخ 29 آبان 

به پایان می‌رسد.

راننده هلندی ردبول فاتح هجدهمین گرندپری فصل شد

تاجگذاری زودهنگام مکس


